МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

ГЛАВА ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

ПО СТА НОВЛ ЕН И Е
08.09. 2017 г.

КАРАР
№5

О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
Татарско-Кандызского сельского поселения

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации самоуправления в Российской Федерации»

1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования

Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан, включающие расчетные показатели минимально

допустимого уровня обеспеченности объектами местного значения населения

Татарско-Кандызского сельского поселения и расчетные показатели

максимально допустимого уровня территориальной доступности таких

объектов для населения Татарско-Кандызского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Татарско-Кандызского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :